
6° MEETING ATHLETIC ELITE
MILANO - 22 GIUGNO 2019

Organizzazione: ATHLETIC ELITE TRACKAND FIELD - MILANO

100 metri UOMINI - RISULTATI 22/06 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 55 SOLDARINI Marco 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.69 907

2 2 58 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.74 893

3 4 36 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.80 877

4 5 12 CAVINI Andrea 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.81 874

5 1 21 DIXON Justice 1998 PM ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY 10.84 866

6 3 33 IOSIVAS Andrei 1999 PM ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY 11.04 813

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 BIGNAMI Stefano 1999 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.79 879

2 2 16 DAOU Moctar Agal 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.93 842

3 6 25 FARRONI Riccardo 1993 SM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 10.96 834

4 5 66 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.09 800

5 1 28 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.20 771

3 41 MC GRATH Joe 1997 PM ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY DQ

Serie 3 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.99 826

2 4 8 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.12 792

3 3 43 MILANI Thomas 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.15 784

4 5 2 ASSANDRI Stefano 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.27 753

5 1 23 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.50 696

6 6 24 ELIA Jacopo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.63 664

Serie 4 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.11 794

2 2 10 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.27 753

3 5 49 PORTELLI Alessandro 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.32 741

4 3 61 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.39 723

5 1 60 TILOTTA Riccardo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.47 703

6 6 62 VAI Gabriele 1989 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.87 607

Serie 5 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 42 MERELLI Marco 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.24 761

2 3 11 CAVALLI Nicola 2001 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.33 738

3 2 52 ROMANO' Tommaso 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57 679

4 5 32 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.61 669

5 6 37 MARATA Lorenzo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.69 650

1 48 PINI Riccardo 2002 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO DNS

Serie 6 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.60 671

2 2 3 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.62 667

3 4 17 DE BERNARDI Nicolo' 1999 PM VA129 POL. OLONIA 11.63 664

4 6 27 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.73 640

5 1 30 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.74 638

3 47 PASTERIS Marco 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DQ

Serie 7 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 BALDASSARRE Giovanni 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.87 607

2 2 15 CORTESE ARTALE Daniele 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.89 603

3 3 50 PROSPERI Marcello 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.08 560

4 6 46 MUNERATO Olmo 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.22 528

5 1 34 LEDDI Alessandro 1999 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.25 522

6 5 9 CARRARA Mattia 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 12.69 430

Serie 8 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.86 610

2 4 63 VERONESI Ivan 1997 PM MI798 MILANO ATLETICA 11.92 596

3 6 31 GHEZZO Federico 1995 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.98 582
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4 2 44 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.06 564

5 1 40 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.19 535

6 5 29 FRANZI Edoardo 2002 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.25 522

Serie 9 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.93 594

2 4 39 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.97 584

3 2 53 SAIBENE Giosue' 1999 PM VA129 POL. OLONIA 12.13 548

4 6 51 PULCINI Lorenzo 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 12.13 548

5 5 54 SAITTA Giuseppe 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.43 483

6 1 6 BIGNAMI Andrea 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.61 446

Serie 10 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:57 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 64 VITALI Mattia 1990 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.52 691

2 5 56 SORICE Giuseppe 1997 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.28 515

3 1 59 SURACE Luca 1993 SM RC366 ATLETICA BARBAS 12.37 496

4 3 5 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.87 394

5 6 18 DE PRA' Fabrizio 1990 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.03 363

6 4 22 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.10 350

Serie 11 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 DENTI Gianluca 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.02 818

2 5 19 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.58 676

3 3 26 FERRARIO Gabriele 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.03 571

4 1 AMBROSETTI Alberto 2000 JM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Serie 12 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 65 ZANCHI Lorenzo 2000 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.80 624

2 5 68 RAVASIO Augusto 1989 SM ZZ005 OMERO RUNNERS 12.58 452

3 4 57 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.76 416

4 2 67 TORESANI Luca 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.96 376

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 55 SOLDARINI Marco 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.69 +1.9 907

2 2 58 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.74 +1.9 893

3 4 7 BIGNAMI Stefano 1999 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.79 -0.9 879

4 4 36 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.80 +1.9 877

5 5 12 CAVINI Andrea 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.81 +1.9 874

6 1 21 DIXON Justice 1998 PM ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY 10.84 +1.9 866

7 2 16 DAOU Moctar Agal 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.93 -0.9 842

8 6 25 FARRONI Riccardo 1993 SM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 10.96 -0.9 834

9 2 14 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.99 +1.1 826

10 2 20 DENTI Gianluca 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.02 +1.4 818

11 3 33 IOSIVAS Andrei 1999 PM ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY 11.04 +1.9 813

12 5 66 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.09 -0.9 800

13 4 38 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.11 -0.7 794

14 4 8 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.12 +1.1 792

15 3 43 MILANI Thomas 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.15 +1.1 784

16 1 28 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.20 -0.9 771

17 4 42 MERELLI Marco 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.24 +1.5 761

18 5 2 ASSANDRI Stefano 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.27 +1.1 753

18 2 10 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.27 -0.7 753

20 5 49 PORTELLI Alessandro 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.32 -0.7 741

21 3 11 CAVALLI Nicola 2001 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.33 +1.5 738

22 3 61 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.39 -0.7 723

23 1 60 TILOTTA Riccardo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.47 -0.7 703

24 1 23 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.50 +1.1 696

25 2 64 VITALI Mattia 1990 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.52 -1.0 691

26 2 52 ROMANO' Tommaso 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.57 +1.5 679

27 5 19 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.58 +1.4 676

28 5 13 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.60 +1.2 671

29 5 32 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.61 +1.5 669

30 2 3 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.62 +1.2 667

31 4 17 DE BERNARDI Nicolo' 1999 PM VA129 POL. OLONIA 11.63 +1.2 664

31 6 24 ELIA Jacopo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.63 +1.1 664

33 6 37 MARATA Lorenzo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.69 +1.5 650

34 6 27 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.73 +1.2 640

35 1 30 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.74 +1.2 638

36 3 65 ZANCHI Lorenzo 2000 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.80 -0.5 624
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37 3 45 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.86 -0.6 610

38 6 62 VAI Gabriele 1989 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.87 -0.7 607

38 4 4 BALDASSARRE Giovanni 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.87 -1.7 607

40 2 15 CORTESE ARTALE Daniele 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.89 -1.7 603

41 4 63 VERONESI Ivan 1997 PM MI798 MILANO ATLETICA 11.92 -0.6 596

42 3 35 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.93 +0.2 594

43 4 39 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.97 +0.2 584

44 6 31 GHEZZO Federico 1995 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.98 -0.6 582

45 3 26 FERRARIO Gabriele 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.03 +1.4 571

46 2 44 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.06 -0.6 564

47 3 50 PROSPERI Marcello 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.08 -1.7 560

48 2 53 SAIBENE Giosue' 1999 PM VA129 POL. OLONIA 12.13 +0.2 548

49 6 51 PULCINI Lorenzo 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 12.13 +0.2 548

50 1 40 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.19 -0.6 535

51 6 46 MUNERATO Olmo 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.22 -1.7 528

52 1 34 LEDDI Alessandro 1999 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.25 -1.7 522

52 5 29 FRANZI Edoardo 2002 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.25 -0.6 522

54 5 56 SORICE Giuseppe 1997 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.28 -1.0 515

55 1 59 SURACE Luca 1993 SM RC366 ATLETICA BARBAS 12.37 -1.0 496

56 5 54 SAITTA Giuseppe 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.43 +0.2 483

57 5 68 RAVASIO Augusto 1989 SM ZZ005 OMERO RUNNERS 12.58 -0.5 452

58 1 6 BIGNAMI Andrea 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.61 +0.2 446

59 5 9 CARRARA Mattia 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 12.69 -1.7 430

60 4 57 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.76 -0.5 416

61 3 5 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.87 -1.0 394

62 2 67 TORESANI Luca 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.96 -0.5 376

63 6 18 DE PRA' Fabrizio 1990 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.03 -1.0 363

64 4 22 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.10 -1.0 350

3 47 PASTERIS Marco 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DQ +1.2 

3 41 MC GRATH Joe 1997 PM ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY DQ -0.9 

1 48 PINI Riccardo 2002 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO DNS +1.5 

4 1 AMBROSETTI Alberto 2000 JM PV108 C.U.S. PAVIA DNS +1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG21356/Gara203.htm

3 di 3 22/06/2019, 22:15



6° MEETING ATHLETIC ELITE
MILANO - 22 GIUGNO 2019

Organizzazione: ATHLETIC ELITE TRACKAND FIELD - MILANO

Peso Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 22/06 - 21:36

SERIE - RISULTATI

CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 11:26 - Ora Fine: 11:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 HARISAY Julia 1998 PF ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY 13.44 858

1°: 13.38 2°: 12.63 3°: 12.58 4°: 13.44 5°: 13.07 6°: 13.14

2 1 CRIPPA Silvia 1994 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.14 840

1°: 12.60 2°: 12.66 3°: 12.91 4°: 12.99 5°: 13.14 6°: X

3 7 ROTA Claudia 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.59 805

1°: 12.53 2°: 11.91 3°: 12.59 4°: 12.40 5°: 11.82 6°: 12.51

4 5 MORRIS Jalah 2000 JF ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY 12.52 800

1°: 11.91 2°: 12.50 3°: 12.43 4°: 12.36 5°: 12.34 6°: 12.52

5 2 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.88 758

1°: 11.57 2°: 11.28 3°: 11.37 4°: 10.69 5°: 11.44 6°: 11.88

6 PUJIA Giuseppina Maria 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

4 MADAM Danielle Frederi 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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6° MEETING ATHLETIC ELITE
MILANO - 22 GIUGNO 2019

Organizzazione: ATHLETIC ELITE TRACKAND FIELD - MILANO

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 22/06 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:06 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.95 963

2 6 4 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.17 937

3 5 5 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.41 910

4 2 7 MULATERO Agnese 1997 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.42 909

5 3 8 RANDOLPH Ellie 1996 SF ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY 14.69 878

Serie 2 CAMPO XXV APRILE - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:09 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 ZANELLATI Martina 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.80 866

2 2 3 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.87 858

3 4 2 BORSTLAP Hanne 2000 JF ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY 15.08 835

RIEPILOGO CAMPO XXV APRILE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.95 +1.3 963

2 6 4 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.17 +1.3 937

3 5 5 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.41 +1.3 910

4 2 7 MULATERO Agnese 1997 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.42 +1.3 909

5 3 8 RANDOLPH Ellie 1996 SF ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY 14.69 +1.3 878

6 3 9 ZANELLATI Martina 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.80 +1.5 866

7 2 3 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.87 +1.5 858

8 4 2 BORSTLAP Hanne 2000 JF ZZ000 PRINCETON UNIVERSITY 15.08 +1.5 835

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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